СОВЕТ
ВЕРХНЕЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 29.01.2010 г. № 2/61-143                                                    с.Верхняя Чернавка
О внесении изменений в Положение
о бюджетном процессе в
Верхнечернавском муниципальном образовании
В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 26 апреля 2007 г. № 63-ФЗ
«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и приведении в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации отдельных законодательных актов Российской Федерации», руководствуясь статьей 22, ч.4 ст.51 Устава Верхнечернавского муниципального образования,
Совет Верхнечернавского муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу абзац 4 части 1 статьи 9 Положения о бюджетном процессе в Верхнечернавском муниципальном образовании, утвержденного Решением Совета Верхнечернавского муниципального образования от 23 октября 2008 г. № 2/42-82.
2. Контроль за  исполнением настоящего Решения возложить на Главу Верхнечернавского муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава Верхнечернавского

муниципального образования                                                       О.В. Рыжкова

2